
 
 

UCHWAŁA NR XL.249.2022 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z gminnego obiektu sportowego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - stadionu 
sportowego w Słubicach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Zenon Januszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 8078



Załącznik do uchwały Nr XL.249.2022 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

REGULAMIN OBIEKTU SPORTOWEGO 

§ 1. 1. Regulamin obowiązuje na obszarze obiektu sportowego przy ul. Płockiej w Słubicach. Osoby 
(uczestnicy imprezy) przebywające na tym obiekcie podlegają przepisom prawa, przepisom polskich 
i międzynarodowych organizacji sportowych oraz niniejszego Regulaminu. 

2. Służby porządkowe powołane przez Organizatora są pracownikami lub wolontariuszami dbającymi 
o bezpieczeństwo osób uczestniczących w imprezie, posiadającymi ważny identyfikator z pieczęcią i podpisem 
wystawcy. 

3. Wejście na obiekt sportowy oznacza automatycznie bezwzględną akceptację przepisów na nim 
obowiązujących zawartych w Regulaminie. 

§ 2. 1. Obiekt sportowy jest miejscem, na którym rozgrywane są imprezy sportowe, rozrywkowe 
i kulturalne. 

2. Wszystkie mecze piłkarskie są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami FIFA, UEFA i PZPN. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian ogłoszonych terminów meczów piłkarskich (imprez 
sportowych, rozrywkowych i kulturalnych) bez wcześniejszych zapowiedzi z wyłączeniem odpowiedzialności. 

4. Teren obiektu sportowego nie jest powszechnie dostępny. 

§ 3. 1. Organizator zastrzega sobie wyłączne prawo do decydowania o przebywaniu osób na terenie obiektu 
sportowego. 

2. Na terenie obiektu sportowego mogą przebywać oraz korzystać z jego urządzeń wyłącznie osoby 
posiadające ważny bilet wstępu lub inny dokument uprawniający do przebywania na jego terenie. 

§ 4. 1. Organizator odmawia wstępu na imprezę organizowaną na terenie obiektu sportowego oraz 
przebywania na niej osobom: 

- nieposiadającym dokumentu tożsamości, 

- znajdującym się pod wpływem alkoholu, środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie 
działających środków, 

- posiadającym broń lub inne przedmioty, materiały, wyroby, napoje, środki lub substancje, o których mowa 
w Regulaminie, 

- zachowującym się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposób stwarzającym zagrożenie bezpieczeństwa 
lub porządku masowej imprezy sportowej, 

- których ubiór zewnętrzny uniemożliwia identyfikację. 

2. W przypadku meczu piłki nożnej, dzieci w wielu do 13 lat na obiekcie sportowym mogą przebywać tylko 
pod opieką osób dorosłych. 

§ 5. 1. Zabrania się wnoszenia i posiadania na terenie obiektu sportowego: 

- broni wszelkiego rodzaju, 

- materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych, 

- przedmiotów mogących w ocenie organizatora stanowić zagrożenie (w tym butelek, puszek, kijów itp.), 

- napojów alkoholowych, środków odurzających i psychotropowych, 

- kominiarek, masek lub innych elementów odzieży lub przedmiotów, mogących służyć do maskowania się 
celem uniemożliwienia identyfikacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8078



- urządzeń zdolnych wytwarzać pasmo światła laserowego oraz umożliwiających rozpylanie substancji: 
łzawiących, duszących, żrących, farbujących itp. 

- flag tzw. „sektorówek" o wymiarach większych niż 2m x l,5m, banerów zawierających hasła, emblematy lub 
znaki o treściach rasistowskich lub ksenofobicznych, także nawołujące do waśni na tle narodowościowym, 
religijnym lub społecznym. tzw. sektorówki mogą być wniesione na stadion wyłącznie po wcześniejszym 
uzyskaniu pisemnej zgody organizatora imprezy i eksponowane w miejscach nieprzeznaczonych dla 
publiczności; 

2. Przedmioty wymienione w ust. 1 podlegające przekazaniu do depozytu odpowiednim służbom. 

§ 6. Uczestnik imprezy organizowanej na obiekcie sportowym - wchodzący lub przebywający na terenie 
obiektu - ma obowiązek na każde żądanie Służby Porządkowej okazać ważny dokument do przebywania na 
imprezie oraz poddać się przeszukaniu bagażu, odzieży w przypadku uzasadnionego podejrzenia posiadania 
przedmiotów zakazanych na terenie stadionu, wskazanych w Regulaminie. 

§ 7. Uczestnik imprezy ma obowiązek w czasie jej trwania stosować się do zarządzeń organizatora, Służb 
Porządkowych, Policji, służb ratowniczych oraz komunikatów. 

§ 8. Uczestnikom Imprez organizowanych na obiekcie sportowym zakazuje się: 

- wchodzenia na obszary nie przeznaczone dla uczestników imprezy, 

- rzucania jakimikolwiek przedmiotami, szczególnie na płytę boiska lub w innych Uczestników Imprezy, 

- wzniecania ognia, zapalania petard, fajerwerków lub innych środków pirotechnicznych, 

- używania "kominiarek" lub innych przedmiotów utrudniających identyfikację, 

- głoszenia i wywieszania haseł (symboli, pieśni) o treściach obscenicznych, wulgarnych, obraźliwych, 
rasistowskich, 

- załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, zaśmiecania obiektu sportowego, 

- niszczenia jego urządzeń, w tym poprzez malowanie, oklejanie, uszkadzanie, 

- spożywania alkoholu oraz używania środków odurzających lub psychotropowych, 

- używania wulgarnego lub obraźliwego słownictwa oraz obrażania jakichkolwiek osób, 

- wchodzenia i przechodzenia przez płoty, budowle i urządzenia nie przeznaczone dla powszechnego użytku. 

-  

§ 9. Każdorazowy przypadek naruszenia Regulaminu skutkuje niezwłocznym usunięciem uczestnika 
z obiektu sportowego bez prawa zwrotu za bilet, a wobec sprawcy naruszenia może zostać orzeczony przez 
Organizatora czasowy lub całkowity zakaz wstępu na Stadion. 

§ 10. Organizator zastrzega sobie prawo dochodzeń a odszkodowania za wyrządzone na obiekcie 
sportowym szkody, w tym także naruszenie dobrego wizerunku Organizatora lub spowodowanie zamieszek 
albo w nich uczestniczenie. 

§ 11. Poniesione szkody Uczestnik Imprezy organizowanej na obiekcie sportowym jest zobowiązany 
zgłosić przedstawicielowi Organizatora, niezwłocznie po ich zaistnieniu, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach nie później niż 30 minut po zakończeniu imprezy. 

§ 12. Niestosowanie się do Regulaminu skutkuje konsekwencjami prawnymi wynikającymi 
z obowiązujących przepisów prawa. 

§ 13. Niniejszy regulamin obowiązuje z dniem uchwalenia, tj. 26 lipca 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 4 (9)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 5 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 6 (11)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 7 (12)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 5 (17)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 6 (18)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 7 (19)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 8 (20)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 9 (21)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 10 (22)
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Tiret 11 (23)

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13


		2022-08-01T11:25:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




